
UCHWAŁA NR XLI.394.2023 
RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIX.374.2023 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 25 maja 
2023 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 

pod nazwą: Przebudowa drogi wewnętrznej w Rusinowie na działce nr 235 na odcinku 0.6 km. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z  2023 r. poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy  Majdan Królewski                                                          
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIX.374.2023 Rady Gminy Majdan Królewski z dnia25 maja 2023 roku 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
Przebudowa drogi wewnętrznej w Rusinowie na działce nr 235 na odcinku 0.6 km. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23809A70-BA5D-4ED1-A1AA-BA041F8D4828. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI.394.2023 RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


